

Årsredovisning
för
Linc Sourcing AB
556598-1791

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Rosell, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen för Linc Sourcing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsulterande förmedling av affärskontakter mellan företag samt import och export av industri- och konsumentprodukter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till CLJ I ALINGSÅS AB, org nr 556808-4411 med säte i Alingsås.

Bolaget äger 100% av Linc Sourcing Shanghai Co Ltd med säte i Shanghai.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 698	9 704	23 911	11 396
Resultat efter finansiella poster	-284	-794	-798	849
Soliditet (%)	50,4	49,6	38,0	56,0

Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	5 920	3 778 821	-793 777	3 092 964
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-793 777	793 777	0
Årets resultat				-283 615	-283 615
Belopp vid årets utgång	102 000	5 920	2 985 044	-283 615	2 809 349

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 985 044
årets förlust	-283 615
	2 701 429
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 701 429
	2 701 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 698 184	9 704 064
Hysesintäkter		157 007	191 078
Övriga rörelseintäkter		237 183	381 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 092 374	10 276 437

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 463 320	-8 035 906
Övriga externa kostnader		-2 452 052	-1 785 664
Personalkostnader	2	-242 735	-824 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 735	-93 152
Övriga rörelsekostnader		0	-233 526
Summa rörelsekostnader		-5 232 842	-10 972 801
Rörelseresultat		-140 468	-696 364

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-216	36 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 931	-133 870
Summa finansiella poster		-143 147	-97 413
Resultat efter finansiella poster		-283 615	-793 777

Resultat före skatt

-283 615 **-793 777**

Årets resultat

-283 615 **-793 777**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 552 628	2 616 354
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	11 009
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	25 201	25 201
Summa materiella anläggningstillgångar		2 577 829	2 652 564
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 272 801	1 272 801
Fordringar hos koncernföretag	7	0	576 786
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	0	0
Andra långfristiga fordringar		15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 287 801	1 864 587
Summa anläggningstillgångar		3 865 630	4 517 151
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		203 023	174 428
Summa varulager		203 023	174 428
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 174 590	866 912
Fordringar hos koncernföretag		78 282	67 282
Övriga fordringar		3 857	30 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 325	107 701
Summa kortfristiga fordringar		1 438 054	1 072 224
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 519	470 448
Summa kassa och bank		68 519	470 448
Summa omsättningstillgångar		1 709 596	1 717 100
SUMMA TILLGÅNGAR		5 575 226	6 234 251

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		5 920	5 920
Summa bundet eget kapital		107 920	107 920
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 985 044	3 778 821
Årets resultat		-283 615	-793 777
Summa fritt eget kapital		2 701 429	2 985 044
Summa eget kapital		2 809 349	3 092 964
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10, 11	2 360 000	2 360 000
Summa långfristiga skulder		2 360 000	2 360 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	0	12 000
Leverantörsskulder		54 946	302 505
Övriga skulder		318 079	367 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 852	99 220
Summa kortfristiga skulder		405 877	781 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 575 226	6 234 251

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 060 000	1 060 000
Fastighetsinteckning	3 500 000	3 500 000
	4 560 000	4 560 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 774 531	3 774 531
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 774 531	3 774 531
Ingående avskrivningar	-1 158 177	-1 094 451
Årets avskrivningar	-63 726	-63 726
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 221 903	-1 158 177
Utgående redovisat värde	2 552 628	2 616 354

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 128	188 828
Försäljningar/utrangeringar	0	-16 499
Omklassificeringar	0	-25 201
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 128	147 128
Ingående avskrivningar	-136 119	-123 192
Försäljningar/utrangeringar	0	16 499
Årets avskrivningar	-11 009	-29 426
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 128	-136 119
Utgående redovisat värde	0	11 009

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 201	0
Omklassificeringar	0	25 201
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 201	25 201
Utgående redovisat värde	25 201	25 201

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 272 801	1 272 801
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 272 801	1 272 801
Utgående redovisat värde	1 272 801	1 272 801

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	576 786	0
Tillkommande fordringar	0	576 786
Avgående fordringar	-576 786	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	576 786
Utgående redovisat värde	0	576 786

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	20 000
Försäljningar	0	-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	233 022
Avgående fordringar	0	-233 022
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	2 360 000	2 360 000
	2 360 000	2 360 000

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 360 000 (2 372 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 360 000	2 360 000
	2 360 000	2 360 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	12 000
	0	12 000

Alingsås 2025-06-18

Lennart Rosell
Lennart Rosell

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Joakim Lindholm
Joakim Lindholm
Auktoriserad revisor


